
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/851/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KARTUZACH 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie: zmiany uchwały dotyczącej ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg 
publicznych, których zarządcą jest Burmistrz  Kartuz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2023 r., poz 40 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 645 z poźn. zm.) 

Rada Miejska w Kartuzach 
na wniosek Burmistrza Kartuz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXVII/833/2023 Rady Miejskiej w Kartuzach z dnia 20 grudnia 2023r. w sprawie 
ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 pkt. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Stawka określona w ust. 4 nie dotyczy umieszczenia w pasie drogowym obiektów i urządzeń 
infrastruktury telekomunikacyjnej”. 

2. § 2 pkt. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Stawka określona w ust. 7 nie dotyczy umieszczenia na drogowym obiekcie inżynierskim 
i obiektów urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kartuzach 

 
 

Andrzej Dawidowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29.02.2024 r.

Poz. 1116


	UCHWAŁA NR LXXVIII/851/2024 RADY MIEJSKIEJ W KARTUZACH z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 8 w § 1 ust. 2


	§ 2


		2024-02-29T12:29:28+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




